DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÓBITOS POR CAUSAS MAL
DEFINIDAS ENTRE OS CENTENÁRIOS DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO NO PERÍODO DE
2000 A 2020 de autoria de JULIANA BARBOSA MEDEIROS, NEIR ANTUNES PAES, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73278

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73278